１． 日　時　 １４：０３ ～ １４：１５

２． 場　所　 大会議室

３． 出席者 ８３名 欠席者 ２１名 別紙のとおり

４． 議　題

（１）

（２）

（３）

（４）

５．

（１）

（２）

６．

（１）

平成２８年９月第２回研究科委員会議事要旨

平成２８年９月１５日（木）

学生の身分異動（案）について

  研究科運営委員長から，休学３名，休学延長１名及び復学４名について説明
があり，承認された。

科目等履修生等の単位認定（案）について

  研究科運営委員長から，科目等履修生１名の単位認定について説明があり，
承認された。

学生交流協定に基づく学生の受け入れ（案）について

  研究科運営委員長から，特別聴講学生５名（ツインクルプログラム）の受入
れについて説明があり，承認された。

千葉大学大学院教育学研究科と独立行政法人教員研修センターとの連携に関す
る協定書（案）について

  教員養成開発センター長から，独立行政法人教員研修センターとの協定締結
にあたっての経緯及び協定書について説明があり，承認された。

次回研究科委員会について

　研究科長から，次回研究科委員会開催について，次のとおり連絡があった。
　　日　時　10月20日（木）教授会終了後
　　場　所　大会議室

報告事項

修士論文提出スケジュールについて

  研究科運営委員長から，修士論文及び論文抄録の提出期限等について報告が
あった。

第２回大学院説明会について

  研究科運営委員長から，９月１７日（土）に開催する旨報告があった。

連絡事項

（ＨＰ用））

	議事要旨 (HP)